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Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s& Republikés
s& Kosovés, si dhe t& nenit 4 paragrafi (3) t& Rregullores s¢ Punés s& Qeverisé sé Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, ng mbledhjen e mbajtur mé 23 janar 2010,
mori

VENDIM

1. Ministria e Administratés Publike, Ministria e Drejtésisé, Ministria e
Administrimit t¢ Pushtetit Lokal dhe Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit
Hapésinor, akomodohen né ish - pallatin e mediave “Rilindja”.

2. Ministria e Administratss Publike do té vendosé lidhur me akomodimin e
institucioneve tjera n& objektet t& cilat do té lirohen.

3. Ngarkohet Ministria e Administratés Publike dhe institucionet tjera pér zbatimin
e kétij vendimi.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



